[image: image2.png]

  ДУМА
ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

 30.10.2008 г.                                      г. Лесозаводск                                                 № 31
О реализации на территории Лесозаводского

городского округа муниципальной целевой

программы «Капитальный ремонт

многоквартирных жилых домов в

Лесозаводском городском округе»

на 2008-2012 годы
           Заслушав информацию Осипенко В.В., главы администрации Лесозаводского городского округа, руководствуясь Регламентом Думы,

Дума  Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять информацию о реализации на территории Лесозаводского

городского округа муниципальной целевой  программы «Капитальный ремонт многоквартирных жилых домов в  Лесозаводском городском округе» на 2008-2012 годы к сведению.

          2. Рекомендовать Осипенко В.В., главе администрации Лесозаводского городского округа, выделить специалиста администрации городского округа для непосредственной работы по содействию организации ТСЖ в целях  повышения эффективности реализации на территории городского округа муниципальной целевой программы «Капитальный ремонт  многоквартирных жилых домов в Лесозаводском городском округе» на 2008-2012 годы, получения финансирования в рамках Федерального закона от 21.07.2007 года № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства».
3.Настоящее решение  вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по благоустройству, градостроительству и коммунальному хозяйству (Чупиренко).

Председатель Думы

Лесозаводского городского округа

                                           Н.Н.Воробьев
[image: image1]